
 

 

 

 

Pressmeddelande 

Logicas receptexpeditionssystem för 
öppenvårdsapotek är godkänt 

Stockholm 9 juni 2010 

 
Apotekens Service har nu godkänt Pharma Logica, det 
receptexpeditionssystem som Logica har utvecklat för att användas på 
öppenvårdsapotek. 
 
Apotekens Service har uppdraget att granska och godkänna de receptexpeditionssystem som 
utvecklas för den nya apoteksmarknaden, samt apoteksaktörernas införande av systemen.  Logica har 
nu fått godkännande för att produktionssätta sitt receptexpeditionssystem.  

Apotekens Service AB:s roll i godkännandet av nya systemleverantörer och apoteksaktörer handlar 
om att säkerställa att receptexpeditionsprocessen kan följas på ett korrekt sätt, samt att krav på 
integritet och krav på patientsäkerhet i samband med receptexpeditionen är uppfyllda. Det som 
granskas är bl a att förväntade expeditionsscenarier kan hanteras, att identifiering av användare sker 
korrekt, att tjänsterna hos Apotekens Service nås och används på ett korrekt sätt och att reglerad 
information inte förvanskas eller kan ses av obehöriga.  

- Det är patientsäkerheten som står i fokus när vi granskar de nyutvecklade systemen för 
apoteksmarknaden. Idag glädjer jag mig med Logica och deras kunder och tycker att det är 
mycket bra att ytterligare ett system är färdigt för marknaden, säger Ylva Hambraeus Björling, 
vd på Apotekens Service. 

 
När apoteksaktören i sin tur också fått sitt godkännande från Apotekens Service, och ett tillstånd från 
Läkemedelsverket, kan apoteksaktören nå de tjänster som tillhandahålls av Apotekens Service. Det 
handlar bl a om Receptregistret, Läkemedelsförteckningen och Högkostnadsdatabasen vilka används 
vid expediering av recept på apotek. 

 

För mer information kontakta: 

Ylva Hambraeus Björling, vd 
070-561 50 00, ylva.hambraeus.bjorling@apotekensservice.se 

Eva Reimers, kommunikationschef 
076-140 26 26, eva.reimers@apotekensservice.se 

 
Apotekens Service AB är ett nybildat statligt aktiebolag som erbjuder infrastrukturtjänster för 
apoteksmarknaden. Apotekens Service har även i uppgift att godkänna de system som används för att 
expediera recept. Bolaget har rollen att vara länken mellan hälso- och sjukvården och de nya och 
gamla apoteksaktörerna på den omreglerade apoteksmarknaden. 

 
Apotekens Service ska i sin roll som länk mellan vård- och apoteksaktörer främja en patientsäker och 
kostnadseffektiv användning och distribution av läkemedel. Bolaget har tagit över ansvaret för ett antal 
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viktiga register och datasystem som tidigare låg under Apoteket AB för att dessa ska bli tillgängliga på 
lika villkor för samtliga aktörer på den nya konkurrensutsatta apoteksmarknaden. De register och 
datasystem som främst berörs är bland annat Receptregistret, Läkemedelsförteckningen och 
Högkostnadsdatabasen.  
 
Apotekens Service ansvarar även för att samla in, upprätthålla och leverera statistik över 
läkemedelsförsäljningen i Sverige. Apotekens Service har idag ca 70 anställda och finns i Stockholm. 
För mer information, se www.apotekensservice.se 


